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Ubranie specjalne GAROS
G10 TR CNBOP

Cena brutto 3 301,32 zł

Cena netto 2 684,00 zł

Opis produktu
Odzież specjalna do gaszenia pożarów w terenie otwartym oraz działań ratownictwa technicznego

Zmiany klimatyczne powodują wzrost średnich temperatur na całym świecie. Skutkuje to większą liczbą interwencji
związanych z pożarami przez cały rok, a nie wyłącznie w okresie letnim. Wyższe temperatury sprzyjają zwiększeniu liczby
pożarów na terenach otwartych. W odpowiedzi na te wyzwania firma Rosenbauer stworzyła GAROS G10 – ekonomiczne
ubranie ochronne zapewniające wysoki komfort użytkowania nawet podczas pracy w wysokiej temperaturze otoczenia i przy
dużym wysiłku fizycznym. Odzież posiada certyfikaty zgodne z normami EN 15384, ISO 11612, EN 1149-5 oraz EN 16689, a
także spełnia standardowe wymagania dotyczące gaszenia pożarów w przestrzeni otwartej i działań z zakresu ratownictwa
technicznego. 

Celem przy projektowaniu ubrania GAROS G10 było zapewnienie skutecznej ochrony przed wysoką temperaturą. Z tego
względu odzież została wykonana z materiału zawierającego włókna aramidowe, odporne na działanie płomieni i
promieniowania cieplnego. Dzięki temu użytkownik jest chroniony przed krótkotrwałym oddziaływaniem bardzo wysokich
temperatur, np. iskrami, spadającymi gałęziami czy nagrzanymi elementami.

Ubranie ogranicza zatrzymywanie ciepła wytwarzanego przez organizm strażaka, co pomaga zmniejszyć ryzyko przegrzania
podczas intensywnego wysiłku fizycznego. W efekcie praca w wysokiej temperaturze otoczenia przez wiele godzin staje się
bardziej komfortowa i mniej obciążająca.

Model GAROS G10 nie posiada wodoodpornej membrany. W przypadku działań prowadzonych w terenie otwartym i w
wysokich temperaturach taka warstwa mogłaby stanowić jedynie dodatkowe obciążenie zamiast realnej ochrony. Rezygnacja
z membrany oraz zastosowanie lekkiej konstrukcji znacząco poprawiają paroprzepuszczalność odzieży, osiągając wartość
powyżej 4.

Ubranie Garos G10 TR (CNBOP) występuje w kolorach: 
- złoto - żółty 
- granatowo - żółty
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